
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

Point extrême : 455 kmsPoint avant : 443 kms20 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 510

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

20

Sociétés
3 20

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
GEVAS Jean-Baptiste
GODARD Gérard
GEVAS Jean-Baptiste

Insc/Eng
QUERNES
AIRE SUR LA LYS

Distance
408704
403833
125078
408691
300217

Constaté Ecart
2015
2014
2011
2015
2014

Pén.
1
1
4
9
3

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
9
5
9
5

Amateurs / Colombier
450618
454305
443159

2
2

Ch Fce
13:51:08
14:00:53
13:56:11
14:06:27
14:02:19

-4

-4

1182,311
1162,450
1147,535
1146,125
1129,595

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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